

LP EJENDOMSSERVICE ApS

Tåregårdsvej 31
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2017

Lars Pii
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LP EJENDOMSSERVICE ApS Tåregårdsvej 31 2750 Ballerup
	CVR-nr: 28514441 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 4600 Køge DK Danmark
Revisor	Nordisk Revision Godkendt Revisionsinteressentskab Algade 33 4220 Korsør DK Danmark CVR-nr: 38199420 P-enhed: 1021949678

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter kombinerede serviceydelser

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 248.803 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		826.182	944.206
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-34.375	-36.087
Bruttoresultat		791.807	908.119
Personaleomkostninger	1	-352.604	-392.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.459	-9.200
Andre driftsomkostninger		-88.361	-91.571
Resultat af ordinær primær drift		309.383	414.387
Andre finansielle indtægter		13.687	14.021
Øvrige finansielle omkostninger		-4.047	-8.972
Ordinært resultat før skat		319.023	419.436
Skat af årets resultat	3	-70.220	-98.922
Årets resultat		248.803	320.514
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	200.000
Overført resultat		-1.197	120.514
I alt		248.803	320.514

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.290	146.034
Materielle anlægsaktiver i alt	4	115.290	146.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		163.044	153.033
Finansielle anlægsaktiver i alt		163.044	153.033
Anlægsaktiver i alt		278.334	299.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.238	144.139
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		1.289	0
Periodeafgrænsningsposter		2.383	0
Tilgodehavender i alt		127.910	144.139
Likvide beholdninger		219.486	222.024
Omsætningsaktiver i alt		347.396	366.163
Aktiver i alt		625.730	665.230

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		183.971	-136.543
Overført resultat		-201.197	120.514
Forslag til udbytte		250.000	200.000
Egenkapital i alt		357.774	308.971
Hensættelse til udskudt skat		6.341	7.225
Hensatte forpligtelser i alt		6.341	7.225
Skyldig selskabsskat		0	32.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.750	150.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.865	165.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.615	349.034
Gældsforpligtelser i alt		261.615	349.034
Passiver i alt		625.730	665.230

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	322.135	308.726
Øvrige personaleomkostninger	27.927	83.186
Andre omkostninger til social sikring	2.542	1.049
	<u>352.604</u>	<u>392.961</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1,0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Driftsmidler	30.744	7.686
Nyanskaffelser under den skattemæssige grænse	10.715	1.514
	<u>41.459</u>	<u>9.200</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	71.104	91.697
Ændring af udskudt skat	-984	7.225
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.220</u>	<u>98.922</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016	2015
	Auto	Auto
	kr.	kr.
Kostpris primo	153.720	0
Tilgang	0	153.720
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	153.720	153.720
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	7.686	0
Årets afskrivning	30.744	7.686
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	38.430	7.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.290	146.034

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.